

Vuoden tuomari Tea Kolari: Palkittava on ansiokkaasti kehittynyt tuomarointitehtävissä ja on erittäin motivoitunut kehittämään omaa tuomarointiaan. Palkittava toimii erityisen rauhallisesti pelikentillä ja tuomioihin voi luottaa. Kyseisellä nuorella tuomarilla on tulevaisuuden tavoitteita jatkaa tuomarina myös ylemmillä sarjatasoilla.

Vuoden juniorivalmentaja Petri Manninen: Palkittava on sinnikkäästi toiminut kolmessa eri joukkueessa kauden aikana. Valmennettavat joukkueet eivät välttämättä ole olleet kärkisijoilla omilla sarjoissa, mutta kasvattamistyö ja siihen paneutuminen on ollut sitäkin isommassa roolissa. Valmentaja on tehnyt ison työn mahdollistaakseen yli kuntarajojen pelaajien harrastamismahdollisuudet vähäisen pelaajamäärän vuoksi. Hän on ollut mukana monessa roolissa pelireissuilla aina kускаamisesta lähtien. Palkittava on käynyt menneenä kesänä kolme eri leiriä ja ottanut pelinjohtajaroolia myös joukkueessa, jossa ei oma lapsi ollut mukana.

Vuoden valmennustiimi Laura Väistölä ja Laura Rissanen: Nämä naiset ovat ottautuneet valmentamiseen ja ovat motivoituneina kehittäneet nuoria pelaajaa kohti ylempiä ikäluokkia hyödyntäen myös omaa pesisosaamistaan.

Vuoden taustatiimi KELA-kerho: Tämä taustatiimi ei vieroksu erinäisiä hommia ja ovat aina valmiita auttamaan asiassa kuin asiassa. Porukka kehittää ja korjaa pyyteettömästi olosuhteitamme kaikkien etujen mukaisiksi.

Vuoden kumppani Maanrakennus V.Inola Oy: Tämä kumppani on seuran pitkäaikainen tukija. Kumppani on osallistunut kehittämään ja rakentamaan pesäpallo-olosuhteita, niin POP Areenan kuin Mantun pesäpallokentän osalta. Viimeisin työkohte on ollut Mantun katsomorakennuksen maarakennustyöt. Kumppani on koko yhteistyöhistorian ajan osoittanut laadukasta osaamista ja työt ovat sujuneet erinomaisesti ja luotettavasti seuraa kohtaan.

Vuoden pesisperhe Puhakat: Tämä perhe on monessa roolissa mukana, isä on mukana valmennustehtävissä, äiti joukkueenjohtajan roolissa sekä lapset harrastavat kahdessa ikäluokan joukkueessa. Perhe on aktiivisesti mukana erilaisissa talkotehtävissä. Vuoden pesisperheenä palkitaan Puhakan perhe – Petri-isä, Ulla-äiti, Pieti ja Leevi.

Vuoden SiiPeläinen Peppi Pasanen: Tämän vuoden SiiPeläinen on ehtinyt olla monessa mukana kauden aikana. Tämä kyseinen nuori on itse pelannut, toiminut pelinjohtotehtävissä, huolehtinut seuramme kirjuroinneista, ollut mukana päiväkotij- ja koulukiertueilla, pitänyt pienille harrastajille pesisliikkareita sekä osallistunut muun muassa talkotehtäviin ManttuFestissä. Lisäksi kyseinen henkilö toimii osana seuramme järjestämässä iltapäiväkerhossa.

Vuoden talkoolainen Mika Rönkä: Seurassamme arvostetaan jokaisen panostusta talkotehtäviin, onpa ne pieniä tai suurempia tekoja. Tämän vuoden talkoolainen on pyyteettömästi auttanut ja ollut mukana mahdollistamassa muun muassa suuren talkoorupeaman, KuopioRock talkoon järjestymisessä. Tätä talkoolaista tapaa Mantulla useampana päivänä viikossa, milloin pusikoissa, oijissa, tai uuden katsomon rakennustyömaalla milloin mikäkin työkalu kädessä.

Vuoden joukkue SiiPen miehet: Vuoden joukkueessa näkyi tekemisen meininki, joka vielä muuttui laadukkaaksi urheilujoukkueen toiminnaksi viimeistään kauden loppua kohden. Joukkueessa jokainen halusi huolella kehittyä ja harjoitella ja näin ollen kilpailla pelipaikoista. Kauden huipennuksena ja palkintona odotti nousu Ykköspesikseen. Hieno kausi koko joukkueelta!

Vuoden pelinjohtajapysti Otto Hoffren: Tämä pelinjohtaja sitoutui ja antoi paljon omalle joukkueelle menestyksen eteen. Työ oli todella määrätietoista sekä tavoitteellista. Pelaajien motivaatio säilyi hyvänä koko kauden. Pelinjohtaja jaksoi kohdata jokaisen pelaajan yksilönä ja tuoda heidän parhaita puolia esiin. Pelinjohtaja sai koko joukkueen puhaltamaan yhteen hiileen ja palkintona tästä joukkue ylsi kovimpaan suoritukseen eli sarjanousuun.